
CONTRATO  Nº………..:
20210036/2021  |
CONTRATADA(O)…..: AF COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº………..: 20210036/2021

 

ORIGEM…………………:  ADESAO n° 001/2021

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: AF COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

 

OBJETO………………….: Futura e eventual aquisição de material de
expediente

 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  68.487,95  (SESSENTA  E  OITO  MIL,
QUATROCENTOS  E  OITENTA  E  SETE  REAIS  E  NOVENTA  E  CINCO
CENTAVOS)

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-no-20210036-2021-contratadao-af-comercio-e-servicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-no-20210036-2021-contratadao-af-comercio-e-servicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-no-20210036-2021-contratadao-af-comercio-e-servicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/contrato-no-20210036-2021-contratadao-af-comercio-e-servicos-eireli/


VIGÊNCIA……………….: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de
2021

 

DATA DA ASSINATURA………: 04 de outubro de 2021


